I here is no authority for this in the
original Life MSS. Cott. Claud. A.V.— -

v).

I jfe, of which this is an Epitome, is more explicit as to the con-

linitj between Alfri »Jeot.
" Tanto securing quanto carnis propagine

lur
affinius: ntqxu enm alienut, w ere inferiorScs.eral NboTUS,
nguiiu

i-r, 'i, v" [MSS. I otton, ( laud A. V.].
—" Nam fuitei ipto

imcttu tanpame natvs" [Life of Neofc, |£S6. Magd. Coll. Oxf. 53.].—See
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tates spicarum contereris. Ubi est gloriatio tua ? Etsi non-

dum exclusa est, aliquando tamen excludetur. Ipso enim

regiminis principatu, cujus inani gloriatione te ipsum ex-

cedendo superbis, in proximo privaberis. Irrumpentibus
quippe intra regionem istam barbaris, atque Dei permissione

triumphantibus, vix solus evadens, vagus et profugus eris

super terrain. Sicque pauper et egenus aliquandiu latitabis,

timens ne omnis qui invenerit te occidat te. Cum autem

hujusmodi infortunii cognoveris effectum, comfortare et esto

robustus; viriliter age, et comfortetur cor tuum. In omni-
bus Dei misericordiae memor eris, qui, cum iratus fuerit,

misericordiae recordabitur. . . .Nunc igitur quantocius, Ro-
mam legatos dirigens, Martinum m

Papam magnis ampliare
muneribus ne tardes ; suppliciter rogans ut Anglicam
Scholam in eadem urbe sitam non deneget applicare liber-

tati ; ut per hoc bencficium gratius tibi praestetur inter in-

commoda subsidium. Ego vero post modicum viam uni-

versal carnis ingrediar ; quae tibi praedico credere ne dif-

fers." Missis itaque Romam nuntiis quod petebat im-

petravit. . . .

Tandem Scs Dni Confessor, Angelis in sublimi plaudenti-

bus, debitam humano generi resolutus in mortem, cselo

gaudenter susceptus est [" Pridie Kal. Augusti].

[° In eadem autem Ecclesia, quam idem Dili Confessor a

primis construxerat fundamentis, sacrum ejus ac venerabile

corpusculum veneranter est humatum. . . .Aliquanto tem-

pore transacto, placuit indigenis et Fratribus suis ut am-

pliarentur Edificia. Unde factum, prout res exigebat, ut

sanctissimum Confessoris corpusculum de loco in quo prius
erat reconditum in Aquilonari altaris parte honorifice et

devote reponeretur.]

m
Marinum; MS. Cotton Claud. A. V.

n Added in the "
Sanctilogtum" MSS. Cott. Tib. E. I.; and interpolated in

the margin of MS. Bodl., by a later hand.
° This passage, being altogether omitted in Tinmouth's Epitome, is supplied

from the more antient Life MSS. Cotton, Claud. A. V.
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No. III.

the translation of the remaim of NEOT,Jrom Neot*
STOrE [St. Weofs] in Cornwall, to Ernui rn's-IU /,)•

|

.SV. Neo(s~\ /'// Huntingdonshire.

[M eian Library Oxford,") Bodley .
r

>.r>.]

XVI. Evolutis proinde nonnullia temporura curriculis,

plurimisque indigenarum' praepedientibus peccatis, ve] quia

apud Omnipotentem Deum inoommutabiliter praeerat fixmn,

quatenus, ad reverendi Confessoris sui Neoti augmentum,
.ilid meritorum Buorum ampliaretur oraculum; ad hoc, ut

fideles haberenl quod venerarentur et amarent, infideles vero

unde inexcusabiles essent et timerent; suo cuidam ejusdem
bus Ecclesiae custodi et famulo venerandus Christi Confessor

Neoti b \ isu apparuit manifesto,

[ntuitusque suum custodem, talia fatur:
•• Annuo te servum Domini, nunc concipe verbum ;

Hinc nn' transfer, abi, custos, nolito morari;

Elegi loculum Christus quern jussit habendum.
V dubites, jubeo, supero modo missus Olympo.
En comitor tecum, dum sit quod gestio plenum.
\Hn luinc dimitto, duo sed mihi condere glisco:
Ossa licet sumas, doceo quo limite tendas.™

l)iu tamen famulo custode hsesitante, et usque adco dif-

ferente secum1

saepius multa, item alia et alia cogitante; pro-

ponebal enim sibi itineris difficultatcm, rurto cognito indi-

genarum insectationem, nullam loci quo tenderet notionem;
Denuo commonitus, sed terque quaterque coactus,
1 r turn speransj nulL' secreta revelans,

Tandem inde, exjussu, correpto pignore primo
quidem delituit, ac deinSco Comite rugitmis iter quantocius

arripuit
Era! in Aquilonarium partium axe quidam Praepotens et

Dives valde, nun bus reverentissima Conjuge, quern fama
volabat hand modica Christiana? devotionis esse cultorem per
omnia :

Ilunc, celeri gressu, famulus tentavit adirc;
Mi spitiumque petit, quod mox optando recepit.

rors, i f iliis vitiated MS., are corrected in the Extract.
'"II i- doubtful, the original i- thrown into the margin.

, Lndjgelutn, MS. s m MS. '

Securoque, MS.
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"
Qua? autem itineris causa esset," a Patre-familias,

"
quo vel

tenderet, et unde," sa?penumero sciscitatus, rem dissimulanter

secretam tenuit, ac tantum Dili quendam" sui famulum se ag-

gressum perhibuit. Divitis tamen supradicti tecto, uti assecla

domus, cum communi familia est ex voto potitus. Scientis

enim et Videntis omnia talis pendebat Providentia, ut et

servus discipulus moraretur, et Dei famuli Neoti pignus,
hie perpetim conservatum v

, alias minime transferretur™.

XVII. Et Neotestocexses accolae, (famulum custodem

concipientes abesse, et tunc siquidem haud frustra suspecti,
deinde suum adeo praecipuum requirentes thesaurum, atqui
invenientes sublatum,) nimio multati dolore, nimioque con-

sternati rancore, ipsi suam redarguunt incuriam; ac ubi ubi

directis veredis, maximam armatorum compellant copiam.
Ad hoc, custodem famulum per se subsequi mdioe nacto de-

liberant. Jam itinera iucassum plurima consumpserant
x

jam montes, valles, semitas, calles, flumina, paludes lustra-

verant; cum tandem, eodem quo famulus progredientes

itinere, unde iter ceperat
y

reperere summo cum sudore.
" Curtalia praesumpserit ?" exhortantur edere servum, limis

intuiti eum. Ac nunc blanditiis, nunc vcro terroribus et

minis, hunc invadere moliuntur ; venenumque furoris ei

incutiunt. Opprobriis' etiam conviciantur,

Vimque inferre parant, et Scm tollere tentant.

Mox pavefactus adit Dnm cum Conjuge cara;

Profert in medium " Se Scm ferre.NEOTUM",

Denique rem famulus veluti fuit ordine pandit.
Ad hoc,

" Sibi nil esse querendum", dicit,
"

si Dni sui

jussis morigeratus sit". Hsec, et ad hunc modum alia,

famulus dicebat multa; cum Diis domus quae ferebantur

addidicit omnia. Quocirca maximo exhilaratus gaudio,
simul Divino hoc asserens efi'ectum judicio, sese medium
obtulit ;

Litigiumque premens, sapientis verba refudit.
" Haud censeo

v
, inquit\

" vos tali nxandos negotio. Qui
enim hujus Sci, ut dicitis, Confessoris Neoti reliquias,

Dispositor rerum Summus omnium, nostras ad plagas
accedere jussit, si quoquo terrarum sit hinc re-gerendus,
nobis in eo sperantibus (ut fideliter credimus) demonstrabit.

Producantur, igitur, Sci b
, sed et Dei Onmipotentis servi,

Neoti pignora. Ex intimis dentur Deo prxcordiis preca-
mina ; quatenus, qui suis in Sanctis gloriosus est, ipse Deus,
nobis in se demon strarc dignetur credentibus, si Sci sui

i' Quoddam, MS.
v
Conscr%'atunnn, MS. w

Tranferretur, MS.
* So in MS. y

Ceperant, MS. '
Impropriis, MS.

-
Inquam, MS. '' Si^a^. MS.
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\, oxi patrocinia, hue allata divinitus, hinc sint ampliua re-

movenda". Quod satins admodum eia visum est iaoneum.

Supplicationibus itaque peractis,
senior inquit eis, "Jam

vestrum esl tmde rixabamini prendere, et pariter,
si fas est,

aluiv". Litis, igitur, attingere tentantibus vires deficiunt;

nee prorsus amovere Sanctissimi corpus Neoti queunt.
Tunc multo j>lus obstupefacti capite, sseviunt, turbantur, et

fremunt ; furor eis tantum verba niinistrat'. "Vos", in-